
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Ахметов Тимур Эскандерович Дзюдо 

2.  Ганиева Сабина Рустемовна Каратэ 
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Антипов Максим Вячеславович Айкидо 

2.  Гимаева Карина Руслановна Айкидо 

3.  Адиятуллин Айдар Ильдарович Американский футбол 

4.  Фокеева Яна Олеговна Дзюдо 

5.  Гурьянчев Кирилл Дмитриевич Киокусинкай 

6.  Тухбатуллин Камиль Фанильевич Легкая атлетика 

7.  Гайнуллин Ильназ Рифхатович Рыболовный спорт 

8.  Овечкин Михаил Николаевич Рыболовный спорт 

9.  Эбель Илья Олегович Рыболовный спорт 

10.  Белоусов Руслан Евгеньевич Самбо 

11.  Хасаньшин Динияр Ирекович Спорт глухих (легкая атлетика) 

12.  Сазонова Дарья Евгеньевна Стендовая стрельба 

13.  Бурханова Амиля Ильнаровна Хоккей на траве 

14.  Садорова Александра Михайловна Хоккей на траве 

15.  Скрябина Софья Артуровна Хоккей на траве 

16.  Фролова Мария Денисовна Хоккей на траве 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

02.10.2024 г.Казань                    №          191/н 

 



17.  Фролухина Кира Дмитриевна Хоккей на траве 

18.  Хайруллина Диана Дамировна Хоккей на траве 

19.  Ханнанова Камиля Радиковна Хоккей на траве 

 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Большаков Антон Денисович Легкая атлетика 

 
 

 

И.о. министра                                                                                    Х.Х.Шайхутдинов 


